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    Çin'de ne oluyor? İspanyolların Amerika'yı keşfi ya da 1789 Fransız ihtilali kadar önemli bir olay var mı? Çağdaşlarımızın, farkına bile varmayıp önemini anlayamadıklarından, sonradan büyük pişmanlık duyacakları hadise mi? Alberto Moravia, bir düşünceyi kafasından geçirip üzerinde dikkatle durmayacak kadar dünya ve insanlarla ilgisiz değil. Bu nedenle kalkıp Çin'e gitti. Çin gerçeğini anlayabilmek için teorik ve tarihi açıklamalara başvuruyor ama büyük bir gözüpeklikle yol alıp gerçeğe parmak basabiliyor. Çin'de çok önemli bir beşeri olay sözkonusu: gözlem, heyecan , duygu, şiir, bütün antenleri seferber edip bu olayı karşılamak gerekli. Kültür ihtilali geçiren Çin üzerine bakışını sunuyor Moravia. Bu bakış bir yargıdan daha önemli... 
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    Emre Kongar'ın "Kültür Üzerine" adlı kitabı, Türkiye'nin gündemindeki sıcak tartışma konularına yeni açılımlar, açık ve net, yeni çözümler getiriyor. Atatürk'ün "milli kültür anlayışı" ne idi? Ziya Gökalp nerelerde yanılmıştır? Türkiye'de Batı Kültürü'nün etkisi nedir? İslam Kültürü'nü yok saymak olanaklı mıdır? Devrimci kültür nedir? Türkiye'de Marksist kültür niçin "uzlaşmacı" olmak zorundadır?...Emre Kongar, bu sorunları ve bunlar gibi daha pek çok sorunu engin bir deneyim, derin bir insan sevgisi ve büyük bir hoşgörü ile irdeliyor. Bu çalışmada, ders kitapları sorunundan festivallere, Brecht'ten sanat ve edebiyat dergilerine kadar pek çok somut sanat ve edebiyat konusu, insanı düşündüren ve yeni ufuklar açan görüşlerle inceleniyor.
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    Arkeoloji ve Sanat Yayınları’nın okuyucularına sunduğu “Hititler Devrinde Anadolu” serisinin ikinci kitabı da Hititler konusunda dünya çapında bir uzman sayılan değerli bilim adamımız Ahmet Ünal tarafından hazırlandı. Kitabın hazırlıkları sırasında bir yandan çivi ve resim yazılı Hitit metinleri ve arkeolojik buluntuları ana kaynak olarak ön planda tutulurken diğer yandan da şimdiye kadar “otorite” olarak kabul edilen kişilerin öne sürdükleri savlar büyük bir titizlik ve objektiflikle süzgeçten geçirildi. Böylece Eski Anadolu tarihi ve kültürleri, çeşitli kökenlerden kaynaklanan saplantılı ve yanıltıcı bilgilerden temizlendi. Serimizin ikinci kitabı da birincisini tamamlayan konularla, özgün kaynaklara dayanan, Hitit tarihi ve kültürünü yerli Anadolu Uygarlıkları muhtevası içine yerleştirerek incileyen, olay ve olguları bilgelik kisvesi arkasına saklanmadan açık ve akıcı bir dille anlatan, öğrenci, arkeolog, tarihçi, öğretmen herkesin kolayca okuyabileceği, bir ders veya başvuru kaynağı olarak kullanabileceği temel bir eserdir.
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    Arkeoloji ve Sanat Yayınları’nın okuyucularına sunduğu Ahmet Ünal’ın “Hititler Devrinde Anadolu I” kitabı hazırlanırken bir yandan çivi ve resim yazılı metinler ve arkeolojik buluntular ana kaynak olarak hep ön planda tutulurken diğer yandan şimdiye kadar “otorite” olarak kabul edilen kişilerin öne sürdükleri savlarda büyük bir titizlik ve objektiflikle süzgeçten geçirilmiştir. Böylece Eski Anadolu tarihi ve kültürleri, çeşitli kökenlerden kaynaklanan saplantılı ve yanıltıcı bilgilerden temizlenmiştir. Elinizdeki kitap, birinci elden kaynaklara dayanan ve Hitit tarihi ve kültürünü yerli Anadolu kültürleri muhtevası içine yerleştirerek inceleyen, olay ve olguları bilgelik kisvesi arkasına saklanmadan açık ve akıcı bir dille anlatan, öğrenci, arkeolog, tarihçi, öğretmen herkesin kolayca okuyabileceği, bir ders veya başvuru kaynağı olarak kullanabileceği bir eserdir. Bir dizi olarak yayınlanacak kitabın elinizdeki birinci cildinde, “Hititler Kimdi, Tarihleri ve Yerli Anadolu Kavimleriyle İlişkileri” konu edilmiştir. Kısa aralıklarla basılacak olan II. ve III ciltlerde ise, Hititlerde Tarih Bilinci, Din, Batıl İnanışlar ve Falcılık, Edebiyat, Folklor, Mutfak, Hitit Kentleri, Kent Yaşamının Doğurduğu Hijiyenik Sorunlar, Hitit Tıbbı, Diplomasi, Devlet İdaresi, Ekonomi, Türkiye’de Eskiçağ Araştırmalarının Sorunları, Oriyentalizm ve Kültür Sömürüsü ve daha birçok konu aynı titizlik ve özenle okuyucuya sunulacaktır.
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